



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GHH0098 ApS

c/o Gavin Halliley, Lysagervej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 94 92 35

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Gavin Halliley
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

GHH0098 ApS
c/o Gavin Halliley
Lysagervej 18
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 94 92 35
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gavin Halliley

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv., yde bistand og levere konsulentytelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.600	7
Administrationsomkostninger	-9.211	-9
Driftsresultat	-1.611	-2
Andre finansielle indtægter	124.722	236
Øvrige finansielle omkostninger	-73.170	0
Resultat før skat	49.941	234
2 Skat af årets resultat	-10.978	-28
Årets resultat	38.963	206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-111.037	0
Disponeret i alt	38.963	206



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.108</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.108</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.981.729</u>	<u>2.155</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.981.729</u>	<u>2.155</u>
Likvide beholdninger	<u>12.638</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.009.475</u>	<u>2.174</u>
Aktiver i alt	<u>2.009.475</u>	<u>2.174</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.598.888	1.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Egenkapital i alt	1.998.888	2.160
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	10.587	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.587	14
Gældsforpligtelser i alt	10.587	14
Passiver i alt	2.009.475	2.174

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	1.709.925	200.000	2.159.925
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	-111.037	150.000	38.963
	250.000	1.598.888	150.000	1.998.888



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.978	28
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.978</u>	<u>28</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.981.729</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>73.170</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der påhviler ikke selskabet nogen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.		


